tra dicere, facere vel venire per se vel alios racione aliqua sive

causa, immo sibi vicissim integre resarcire omne dampnum et

litis expensas quod vel quas una partium occasione alterius
pro predictis attendendis et observandís faceret vel incurreret
in iudicio síve extra, sub pena quatuor marcharum denario-
rum aquilegensis monete pro omnibus et singulis supradictis
stipulacione promissa, que totiens peti et exigi possit quotiens

comittetur in ipsa; et ea soluta vel non, nichlominus omnia et

singula prescripta perpetuo stabilem obtineant firmitatem.
(SN) Ego Iohannes de Cívitate imperiali auctoritate nota-

rius predictis interfui et rogatus scripsi.

169.

1294 marzo 15, Udine, in domo in qua moratur Tilínus

Tilino da Firenze, residente a Udine, ríceve da Leonardo
canonico di Cividale, figlio del fu Lupoldo Grasso, per.conto
del monastero di S. Maria maggiore dí Cividale, 6 marche e
20 denari aquileiesi, somma dovuta per la colletta imposta da

d. Raimondo patriaîca di Aquileia a motivo della sua missione

a Padova in aiuto dei Padovani.

Originale [A], I178. Pergamena di cm 10,5x13,9; un taglio
nel margine inferiore destro. Scrittura su 18 linee. Note tergali: 1)

De solutione cuíusdam colleae; 2) tf 172. 1294 L5 rflarzo.

Ed. Bíanchi 1850, )il, doc. 693.

Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto("),

indictione septíma, die quintodecimo intrante marcio. In Utino,
ín domo qua moratur Tilinus infrascriptus. Presentibus Benve-
nuto et Philippo mansionariís de Civitate, Conetto de Utino,
Leonardo de Utino, Iacumino castald(ione), Sedelano et nliis.

Tilinus de Florencía qui moratur Utini fuit confessus et con-
tentus in se habuisse et integre recepisse a domino Leonardo
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canonico Civitatensi, filio quondam domini Lupoldi Grassi de
Civitate, dante nomine et vice conventus monasterii Sancte
Marie maioris monasterii Civitatensis, sex marcas et viginti
denarios aquilegensis monete, quos quidem denarios dictum
monasterium et conventus dare debebant ipsi Tilino ex comi-
sione domini Raymundi patriarche Aquilegensis pro colecta
imposita ipsi monasterio per predictum dominum patriarcatrt
quando ivit Paduam in auxilium illorum de Padua. Renuncians
non habiti, non recepri et non dati sibi dicti denarii exceptio-
ni tempore huius contractus et omni legum et iuris auxilio
tam canonici quam civilis.

(SN) Ego Dominicus de Civitate imperiali aucroritate nora-
rius predictis interfui et rogatus scripsi.

(a) A quana